

Product specifications

date:09/02/2021

Versie: H.001

Art. No. 240137.						
BALANCE Suikervrije verpakte Stevia Paaseitjes mix van pure, witte en melkchocolade met pralinévulling 150 g Œufs de Pâques Stevia sans sucre mélange chocolat noir, blanc et chocolat au lait fourré praliné 150 g						
EAN	Stuk / pièce:5412860005500 Karton / carton :15412860005507					
intrastat	18063100					
Herkomst/ Origine/ Origin	België / Belgique / Belgium					
Ingrediënten/ Ingredients/ Ingredients	zoetstof: maltitol , vezels: inuline, cacaoboter , cacaomassa, volle melkpoeder, hazelnoten, magere melkpoeder, plantaardige vetten (palm), emulgator: sojalecithine, natuurlijk aroma: vanille, zoetstof: steviolglycoside. édulcorant: maltitol, fibre: inuline, beurre de cacao, pâte de cacao, lait entier en poudre, noisettes, lait écrémé en poudre, graisses végétales (palme), émulsifiant: lécithine de soja, arôme naturel: vanille, édulcorant: glycoside de stéviol. sweetener: maltitol, fiber: inulin, cocoa butter, cocoa mass, whole milk powder, hazelnuts, skimmed milk powder, vegetable fats (palm), emulsifier: soy lecithin, natural flavor: vanilla, sweetener: steviol glycoside.					
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritives/ Nutritive value	Energie/ énergie/ energy		2099 kJ/502 kcal			
	Vetten/ graisse/ fat		39 g			
	- Verzadigd/ saturées/ saturated		20 g			
	Koolhydraten/ glucides/ carbohydrates		29 g			
	- Suiker/ sucre/ sugar		7 g			
	Eiwitten/ protéine/ protein		7 g			
	Voedingsvezels/ fibres alimentaire/ dietary fibre		21 g			
	Zout/ sel/ salt		0.12 g			
Allergenen/ allergènes/ allergens		Granen/ Grain/ Cereal (gluten)	-		Noten/ Noix/ Nuts	+
		Schaaldieren/ Crustacées/ Crustaceans	-		Selderij/ Céleri/ Celery	-
		Ei/ Oeuf/ Egg	-		Mosterd/ Moutarde/ Mustard	-
		Vis/ Poisson/ Fish	-		Sesam/ Sésame/ Sesame	-
		Aardnoten (pinda's)/ Arachide/ Peanuts	-		Zwaveldioxide en sulfieten/ sulfite/ sulphites (E220- E228)*	-
		Soja/ Soja/ Soy	+		Lupine/ Lupin/ Lupin	-
		Melk/ Lait/ Milk	+		Weekdieren/ Mollusques/ Molluscs	-
	- :Niet aanwezig/ ne contient pas/ not present					



HYGIENA NV/SA
 Europark Zuid 6G
 9100 Sint-Niklaas
 Tel: 03/780.53.00
 Fax: 03/778.14.13
 Mail: info@hygiena.be
www.hygiena.be

Product specifications

date:09/02/2021

Versie: H.001

	- +:aanwezig/ contient/ present - ? : mogelijk sporen aanwezig/ des traces peuvent être présentes/ traces may be present		
Productomschrijving/ description du produit/ product description	Paaseitjes mix met inuline, zoetstof en praline Mélange d'oeufs de Pâques avec inuline, édulcorant et praliné Easter eggs mix with inulin, sweetener and praline		
	Overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben. Une utilisation excessive peut avoir un effet laxatif. Excessive use can have a laxative effect.		
Bewaring/ conservation/ storage	Droog en koel bewaren 12°C - 18°C. Conserver au sec et au frais entre 12 ° C et 18 ° C. Store dry and cool 12 ° C - 18 ° C.		
Houdbaarheid/ durée de vie/ shelf life	Van productiedatum: 14 maanden À partir de la date de production: 14 mois From production date: 14 months		
Verpakking/ Embalage/ Packaging	karton: bruttogewicht: 2.07kg nettogewicht: 1.80kg aantal stuks per karton: 12 aantal per laag: 17 aantal lagen: 7	carton: poids brut: 2,07 kg poids net: 1,80 kg nombre de pièces par carton: 12 nombre par couche: 17 nombre de couches: 7	box: gross weight: 2.07kg net weight: 1.80kg number of pieces per carton: 12 number per layer: 17 number of layers: 7
	Fysieke eigenschappen/ Caractéristiques physiques/ Physical Characteristics		
	metaaldetectie	4.0 mm RVS	
		3.5mm ferro	
		4.0 mm non ferro	
	Geschikt voor : Convient à : Suitable for :	Vegetarisch / Végétarien/ Vegetarian	Ja/ oui / yes
		Vegan	Nee/ non / no
		Glutenvrij / Sans gluten / Gluten free	Ja/ oui / yes
		Coeliaki	Ja/ oui / yes
		Lactosevrij / Sans lactose / Lactose- free	Nee/ non / no